PAGE
2

[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРОТВИНО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                              от 11.03.2019
   № 119

О внесении изменений в План
работы Контрольно-счетной палаты
городского округа Протвино
на 2019 год
В соответствии со ст. 10 Положения о Контрольно-счетной палате городского округа Протвино, утвержденного решением Совета депутатов города Протвино от 28.09.2015 № 94/1 (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов городского округа Протвино от 28.01.2019 № 359/66),
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
Внести изменения в План работы Контрольно-счетной палаты городского округа Протвино на 2019 год, утвержденный распоряжением Контрольно-счетной палаты города Протвино от 25.12.2018 № 116 «Об утверждении плана работы Контрольно-счетной палаты города Протвино на 2019 год», утвердив его в новой редакции (прилагается).
Председатель
Контрольно-счетной палаты

Городского округа Протвино                                                           Т.Е. Власовец